
Papildinājums pamata prasībām laboratorijas tehnoloăiskajam aprīkojumam 

 
Papildināt sadaĜu : 

1. Vispārīgie nosacījumi 
 
 
Neatdalāmās mēbeles (laboratoriju tehnoloăiskais aprīkojums) 
Neatdalāmās mēbeles (laboratoriju tehnoloăiskais aprīkojums) nepieciešamas dabaszinātĦu 
specialitāšu zinātnes un mācību laboratoriju vajadzībām. 
 
Piedāvājumā jāietver informācija : 

1. Fotogrāfija, tehniskie parametri, sertifikāts un paraugu testēšanas rezultāti par 
Velkmes skapjiem saskaĦā ar standartu EN14175 1-6 un velkmes skapjiem saskaĦā ar 
standartu EN14175 -7. 

2. Izstrādājumu fotogrāfija un sertifikāts visu pielietojamo modifikāciju centrālajiem 
galdiem, svaru galdiem, zemgalda skapīšiem ar durvīm un 4 atvilktnēm, ėimikāliju 
glabāšanas skapjiem, zem velkmes skapjiem un atsevišėi stāvošiem skapjiem, 
keramiskām izlietnēm. 

Atbilstoši skiču projekta detalizācijai norādītas laboratoriju funkcijas, bet stāvu plānojums ir 
pieejams skiču projekta korekcijās. Aptuvenais laboratoriju aprīkojums pēc skiču projekta 
datiem ir sekojošs: 
 
Papildināta  
Velkmes skapji (dažādu izmēru, atkarībā no tehniskā projekta detalizācijas un laboratoriju 
funkcijām) ne vairāk kā 80 gabali, no tiem energefektīvie – vismaz 45 gabali. Ar 
ugunsizturību 90 min ėīmiskās uzglabāšanas skapji vismaz 16 gabali. Lokālās nosūces ne 
mazāk kā 38 gabali. Laboratorijas galdi kopā – vismaz 1100 t/m, no tiem ar monolītu 
keramisku virsmu paredzēt vismaz 45% . 
Minimāli paredzēt 70 izlietnes ar keramisko virsmu un vismaz 30 metāliskas izlietnes, Ħemot 
vērā laboratoriju funkcijas. 
Tehniskā projekta izstrādes gaitā veicama telpu pasu sagatavošana un aprīkojuma detalizācija. 
VNPC telpās jāparedz inženierpieslēgumu vietas. Neatdalāmās mēbeles (laboratoriju 
tehnoloăiskais aprīkojums) piegādā pasūtītājs. 
 
 
Papildināt sadaĜu: „Laboratoriju apr īkojuma un drošību regulējošie standarti”  
 ar 
LVS EN 14175-7:2012     Velkmes skapji. Velkmes skapji darbam augstā temperatūrā un 
skābā vidē 
 
! Visā pārējā daĜā pamata prasības laboratorijas tehnoloăiskajam aprīkojumam paliek 
nemainīgas 
 


